
 

 

UCHWAŁA NR LVII/345/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Zagórz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być zlokalizowane w odległości 

mniejszej niż 50 metrów od następujących obiektów: 

1) szkół i przedszkoli, 

2) ogrodzonych placów i boisk szkolnych, 

3) obiektów kultu religijnego, 

4) dworców kolejowych, 

5) ulicy Promenada. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą ciągu komunikacyjnego od drzwi wejściowych punktu 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów, o których mowa  

w ust. 1  pkt 1 – 4, a w przypadku obiektu, o którym mowa w ust. 1 pkt 5 – do granicy działki. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/123/08 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 22 października 2008 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży, podawania i spożywania 

napojów alkoholowych na terenie Gminy Zagórz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Jan Różycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3727


